1° - 	  

II! - Casa da Providência, sociedade civil de direito privado 
sem fins lucrativos, com sede na Rua Alberto Santos 
Dumont, n.° 989, Cidade Nova, lndaiatuba/SP, inscrita no 
CNPJ sob n.° 00.142.555/0001-78, subvenção social, até o 
limite de R$ 4.745.325,00 (quatro milhões, setecentos e 
quarenta e cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais), 
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à 
manutenção da Creche Municipal "Prof. Jorge Alves 
Brown-", da Creche Municipal "Prof.' Ana Maria Pigatto", 
da Creche Municipal "Prof.' Vera Tosca Magnusson 
Belluomini" e da Creche Municipal "Dom Paulo de Tarso